47 **S.** *Tijelo Kristovo.*  
**P.** Amen.  
**S.** (...)

...

**Pričesna molitva**

52 **S.** *Pomolimo se.*  
**P.** Amen.

**Završni obred**

2 **Blagoslov**

**S.** *Gospodin s vama.*  
**P.** I s duhom tvojim.  
**S.** *Blagoslovio vas svemogući Bog, ✠ Otac i Sin i Duh Sveti.*

7 **P.** Amen.

**Otpust**

**S.** *Idite u miru.*  
**P.** Bogu hvala.

**Salve Regina**

2 Zdravo, Kraljice, majko milosrđa,  
 Živote, slasti i ufanje naše zdravo.  
 K tebi vapijemo prognani sinovi Evini.  
 K tebi uzdišemo tugujući i plačdući u ovoj suznoj dolini.

7 Svrni, dakle, odvjertnice naša, one svoje milostive oči na nas  
 te nam poslije ovoga progona pokaži Isusa,  
 blagoslovljeni plod utrobe svoje.  
 O blaga, o mila, o slatka Djevice Marijo.

**P.** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.  
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis. 37

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.  
**S.** (...)  
**S.** *Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beati qui ad cenam Agni vocati sunt.* 42

**P.** Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur ánima mea.  
**S.** (...)

**Communio**

**S.** *Corpus Christi.* 47  
**P.** Amen.  
**S.** (...)

...

**Oratio post communionem (Postcommunio)**

**S.** *Orémus: (...) Per Christum Dominum nostrum.* 52  
**P.** Amen.

**Ritus conclusiónis**

**Benedictio** 2

**S.** *Dóminus vobíscum.*  
**P.** Et cum spíritu tuo.  
**S.** *Benedícat vos omnipotens Deus, ✠ Pater, et Filius, et Spíritus Sanctus.*

**P.** Amen. 7

**Ite**

**S.** *Ite, missa est.*  
**P.** Deo grátias.

**Salve Regina**

Salve Regina, mater misericordiæ;  
 vita, dulcedo et spes nostra, salve.  
 Ad te clamamus, exsules filii Evæ;  
 ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.  
 Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte.  
 Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsiliium ostende.  
 O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria. 7

5 *Benedícat*] Ad benedictionem episcopalem: **Episcopus:** *Sit nomen Dómini benedíctum.* **P.** Ex hoc nunc et usque in sæculum. **E.** *Adiutórium nostrum in nómine Dómini.* **P.** Qui fecit cælum et terram.